АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              25.02.2022г.                           с.  Новопокровка                                      № 12

О внесении изменений в Постановление от 17.12.2021 № 58 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Новопокровского сельсовета  Татарского муниципального района Новосибирской области»

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N 990"Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям",  администрация Новопокровского сельсовета  Татарского муниципального района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление от 17.12.2021года № 58«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Новопокровского сельсовета  Татарского муниципального района Новосибирской области»:

1.1  В разделе 3 пункт 2 «Сроки (периодичность) проведения мероприятия» изложить в следующей редакции: «Доклад размещается в срок до 1 июля года, следующего за отчетным годом, на официальном сайте администрации в специальном разделе, посвященном контрольной деятельности».
1.2  В разделе 3 пункт 5 «Сроки (периодичность) проведения мероприятия» изложить в следующей редакции: « Один раз в год в 3 квартале 2022года»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Новопокровский вестник» и на официальном сайте администрации Новопокровского  сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новопокровского сельсовета
Татарского  муниципального района
Новосибирской области                                                                                       И. И. Черкасова